АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2017                                № 24

О внесении изменений и дополнений

в постановление  от 31.03.2004 года
№ 1  «О  присвоении   номеров
объектам    недвижимости»

     В целях идентификации объектов недвижимости и выделения их из ряда аналогичных объектов на территории Шарашенского сельского поселения,

администрация Шарашенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести в постановление главы Решетовской  сельской администрации Алексеевского района Волгоградской области от  31.03.2004 года № 1

«О  присвоении   номеров объектам недвижимости» следующие изменения и дополнения:

     1.1. Читать пункт 1 в следующей редакции: «Присвоить номера объектам недвижимости жилого и нежилого назначения и земельным участкам, без наименования улиц, используя сквозную нумерацию по хуторам Шарашенскому, Решетовскому, Захаровскому».
     2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шарашенского

сельского поселения                                                                       А. В. Курин